planimetria allegata alla Deliberazione di Giunta comunale n. 69 del 07.08.2025. 

02 – Durata della concessione 

La concessione avrà durata di anni 99, decorrenti dalla data di sottoscrizione dell’atto formale di 
concessione. 

03 – Prezzo a base d’asta 

La base d’asta è fissata in euro 2.500,00 (duemilacinquecento/00). 

Il bene sarà aggiudicato a favore del miglior offerente.  

L’asta pubblica di cui trattasi, sarà tenuta secondo le disposizioni del Regolamento comunale per l’alienazione 

dei beni immobili di proprietà comunale, con il sistema delle offerte segrete al rialzo, rispetto al prezzo a